



Fundacja Orange

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa

tel.: +48 22 5274025

www.fundacja.orange.pl

Miejska Biblioteka Publiczna
Kazimierzowska 14, 17-100 Bielsk Podlaski

Szanowni Państwo,

Sierpień 2009 roku to ważny moment w historii Fundacji Orange. Właśnie wtedy w porozumieniu z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwem Administracji i Cyfryzacji i Fundacją Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego rozpoczęliśmy pełną pasji i zaangażowania współpracę z siecią prawie 3500 polskich Gminnych Bibliotek Publicznych. Dzisiaj, kiedy refundacja kosztów dostępu do Internetu w ramach programu „Orange dla bibliotek” kończy się, z prawdziwą satysfakcją mówimy o rezultatach, które wspólnie osiągnęliśmy - **biblioteki to dziś nowoczesne centra informacji, kultury i edukacji**. Każdego roku w ramach programu z bezpłatnego dostępu do Internetu w placówkach korzystało prawie 5 milionów użytkowników. Kolejne biblioteki chętnie włączały się w dodatkowe projekty Fundacji Orange, takie jak „ABC Internetu” czy „Spotkania z pasjami”. Transmisje online „Spotkań...” z takimi osobami jak Krystyna Janda, Jerzy Krzyżak, Ewa Bem czy Katarzyna Grochola gromadziły każdorazowo ponad 5000 seniorów. To dzięki Państwa zaangażowaniu i pasji włożonej w rozwój bibliotek możemy dziś mówić o sukcesie programu. Nie tylko sprzęt i dobre wyposażenie sprawiają, że placówki biblioteczne to dzisiaj przestrzeń nowoczesna i multimedialna. To przede wszystkim ludzie - Bibliotekarki i Bibliotekarze, którzy podjęli wyzwanie i wykazali się odwagą, otwartością na nowe doświadczenia. To oni stają się nieocenionym wsparciem i cyfrowymi przewodnikami, wspomagającymi lokalne społeczności, podnoszącymi cyfrowe i społeczne umiejętności. **Dziękujemy Państwu za współpracę w ciągu ostatnich 6 lat.**

Z przyjemnością przekazujemy Państwa placówkom certyfikat **Biblioteki z p@sją**. Mamy nadzieję, że pozytywna energia, którą dzielili się z nami Państwo w ostatnich latach niezmiennie pozostanie częścią bibliotek, a certyfikat będzie miłym wspomnieniem naszej współpracy.

Dzisiaj dostęp do Internetu jest już powszechny – **ważna jest dla nas edukacja i rozwój cyfrowych kompetencji bibliotek i ich użytkowników**. Wiemy, jak ważną rolę odgrywają Państwa placówki w rozwoju lokalnych społeczności. Genimy relację, którą przez lata budowaliśmy, dlatego już jesienią 2015 roku zaprosimy Państwa do udziału w nowym, adresowanym do bibliotek projekcie **Akcja: e-motywacja**. Celem inicjatywy będzie aktywizacja społeczna osób starszych. O szczegółach projektu przeczytać będzie można wkrótce na stronach internetowych Fundacji Orange: www.biblioteki.fundacja.orange.pl oraz www.fundacja.orange.pl.

Zapraszamy serdecznie do kontaktu z Fundacją Orange.

Jednocześnie informujemy, że usługa dostępu do Internetu będzie nadal świadczona przez Orange.

W celu ustalenia szczegółów dalszej współpracy skontaktuje się z Państwem przedstawiciel Orange Polska.

Z pozdrowieniami i życzeniami wielu sukcesów,

Konrad Ciesiołkiewicz
Prezes Fundacji Orange